Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 311/2002
EM, 20 de novembro de 2002.

BELMTRO JOSÉ MEZADRI, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao limo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, da seguinte necessidade:

Que agilize junto a quem de direito para que seja
construída uma passarela na Rodovia do Sol, na altura do Posto de
Gasolina JR, em Iriri, que facilitaria a travessia da rodovia citada sem
nenhum perigo para as crianças e aqueles que se deslocam para o campo
de futebol daquela região.

Aguardo providências.

Plenário Ulisses Guimarães 20 de novembro de 2002

IRO JOS

EREADOR

a U

EZADRI

Câíiara Wumc«p3l Ancliiet»{S
PROTOCOLO

Anchii;t2 [G-c2d.-1--iLL-Lí3S^^
Hora;.

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS